PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO CONTRATO Nº 002/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DO

CONTRATO N° 002/2020 ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020 -

DISPENSA Nº 001/2020 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO PARA REALIZAÇÃO DAS

LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA DE

EUGENÓPOLIS/MG, PODENDO O CONTRATO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO

ARTIGO 57, DA LEI 8.666/93 – CONTRATADA: DBNOVA TECNOLOGIA LTDA, INSCRITA

NO CNPJ Nº 14.409.818/0001-77– VALOR TOTAL: R$ 11.976,00 – PRAZO DO

CONTRATO: 10/01/2020 A 31/12/2020 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: CONTA

3.3.90.40.00.2.06.00.04.123.0021.2.0053 FONTE 00.01.00 TÍTULO MANUT.

DEPARTAMENTO FAZENDA – VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO

MUNICIPAL